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Le Rollator Electrigue Multi-Fonctions
PLIANT ET ULTRA-LEGER

ULTRA LEGER

17!

3 EN1

- Déambulateur électrique

- Fauteuil roulant électrique FICHE PRODUIT

= Chaise de transfert

www.ergoconcept.net



Joystick arriere
T o Dossier réglable en hauteur

Poignées guidon

réglables en hauteur
Repose-Pieds Escamotables

réglables en hauteur

Sac de rangement

Compatible
transport aérien

I DEAMBULATEUR ELECTRIQUE
Fonction anti-chute & assistance électrique

I FAUTEUIL ROULANT ELECTRIQUE
Joystick al'avant + joystick al'arriere

I CHAISE DE TRANSFERT
Accoudoirs et repose-pieds escamotables

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Poids 17 kg* Charge max.
Dimensions ouvert 99 x 77-87 x 60 cm Vitesse max.
Dimensions fermé 72 x 77-87 x 28 cm Pente max.
Espace |e| accoudoirs 54 cm Franchissement
Puissance moteur 2x250W Autonomie

*sans batterie +1kg

PLIAGE FACILE

125 kg
6 km/h
10°

4 cm

20 km

Voir tous les produits ErgoConcept sur www.ergoconcept.net
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